令和 年 月 日

丹波市長  様

団体名  ○○団体

住所   丹波市氷上町成松甲賀１番地

代表者氏名    健康 丹波

電話番号   0795-〇〇-〇〇

電子メール  ○○＠△△

献血推進事業補助金交付変更申請書兼実績報告書

令和○年○月○日付で交付決定のあった丹波市献血推進事業補助金にかかる事

業を実施したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１  補助金交付決定額       80,000    円
                     （交付決定通知書に記載の交付決定額を記載のこと。）

２  実   績   額              80,000        円
         （収支決算書の市補助金額を記載のこと。）

３ 添付書類等

 (１) 事業報告書

 (２) 収支決算書

 (３) 領収書の写し

 (４) 実施状況、購入品が確認できる写真、チラシ等

押印を省略する場合は電話番号、電

子メールアドレスを記載してくださ

い。

※メールアドレスがない場合は記載

していただく必要はありません。

記入例

令和 年 月 日

事 業 報 告 書

１ 事業完了年月日   令和○年○月○日

２ 献血実績

献血場所 受付者数 献血者数 400ml 200ml 不採血者数

○○住民センター 140 140 130 10 0

３ 補助金交付対象経費

実際に使った金額（啓発事業）

品  目 数 量 単価（税込） 金  額

新聞折り込み 4,000 ３ 12,000円

   円

   円

 小計 12,000 円 （A）

実際に使った金額（実施事業）

品  目 数 量 単価（税込） 金  額

卵 126 300 37,800円

ティッシュペーパー 126 300 37,800円

お弁当 ３  2,000円

   円

 小計 77,600円 （B）

合計（A+B）：  87,600  円

献血者数の内訳を記載してください

記入例

収 支 決 算 書（啓発事業）

団体名（  ○○団体   ）

【収入の部】

科  目 内  訳 金 額（税込）

寄  付  金  円

市 補 助 金 献血推進事業補助金 10,000円

その他（    ） 自己資金 2,000円

合     計
12,000円

【支出の部】

科  目 内  訳 金 額（税込）

消 耗 品 費  円

印 刷 製 本 費 新聞折り込み 12,000円

広 告 費  円

通 信 運 搬 費  円

補助の対象とならない経費

その他（    ）  円

合     計 12,000円

合計金額が「収入の部」＝「支出の部」になるように記入し

てください。

記入例

収 支 決 算 書（実施事業）

団体名（  ○○団体  ）

【収入の部】

科  目 内  訳 金 額（税込）

寄  付  金  円

市 補 助 金 献血推進事業補助金 70,000円

その他（    ） 自己資金 7,600円

合     計 77,600円

【支出の部】

科  目 内  訳 金 額（税込）

補助の対象となる経費

消 耗 品 費 卵、ティシュペーパー 75,600円

食 材 費  円

印 刷 製 本 費  円

会 場 使 用 料  円

機材等の借り上げ料  円

補助の対象とならない経費

その他（   ） 弁当代 2,000円

合     計  77,600円

合計金額が「収入の部」＝「支出の部」になるように記

入してください。

 献血実施者の弁当代等

記入例